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ETTEI MAAILMA SAASTUTA 
 
Puhdasta, Jumalan ja Isän silmissä tahratonta palvelusta on huolehtia 
orvoista ja leskistä, kun he ovat ahdingossa, ja varjella itsensä niin, 
ettei maailma saastuta. (Jaak.1:27kr-92) 

Varjelemisella ei varmastikaan tarkoiteta ydinsaasteita, tai 
öljykatastrofeja, vaan ihmisen henkistä ja hengellistä olemusta sekä 
sielunmaailman elämää. Viittaan hengellisessä saastutuksessa 
raamatun kohtaan, jossa puhutaan uskottomuudesta Jumalaa 
kohtaan: 
 

"Sen tähden sano Israelin kansalle: Näin sanoo Herra Jumala: Te saastutatte itsenne isienne 
tavoin! Te palvotte samoja iljetyksiä ja olette minulle uskottomat. Vielä tänäkin päivänä te 
saastutatte itsenne, kun palvotte epäjumalianne, kannatte niille lahjoja ja uhraatte poikanne 
tuliuhrina. Minäkö antaisin teidän kysyä neuvoa, israelilaiset! Niin totta kuin elän, sanoo Herra 
Jumala, minulta te ette neuvoa saa! Hes.20:30–31 (kr-92) 
 
MILLÄ VOIMME VARJELLA ITSEMME? 
1. Inhimilliset keinot ovat jokseenkin vähäiset. Voimme karttaa kaikkea näkyvää pahaa 
valitsemalla oikein katselemamme ohjelmat televisiosta, tai ehkä luopumalla kokonaan 
televisiosta. Voimme laittaa pois lehdet, joissa on rivouksia, alastomuutta tai muuta pahaa. 
Tilalle voisimme ottaa lähimmäisistämme huolehtimisen, joka on myös Jumalalle tehtyä 
palvelusta! (Jaak.1:27) Lisäksi raamattu kehottaa meitä tekemään lujaksi omat valintamme.  
 
Pyrkikää siis, veljet, yhä innokkaammin tekemään lujaksi kutsumuksenne ja valintanne. Kun 
näin teette, te ette koskaan lankea, ja niin te saatte avatuista ovista vapaasti astua meidän 
Herramme ja Vapahtajamme Jeesuksen Kristuksen iankaikkiseen valtakuntaan. (2.Piet.1:10-
11 kr-92) 
 
2. Karttamalla ja vastustamalla pahaa 
 
Olkaa siis Jumalalle alamaiset; mutta vastustakaa perkelettä, niin se teistä pakenee. 
Lähestykää Jumalaa, niin hän lähestyy teitä. Puhdistakaa kätenne, te syntiset, ja tehkää 
sydämenne puhtaiksi, te kaksimieliset. (Jaak.4:7-8 kr-38) 
Olkaa raittiit, valvokaa. Teidän vastustajanne, perkele, käy ympäri niinkuin kiljuva jalopeura, 
etsien, kenen hän saisi niellä. Vastustakaa häntä lujina uskossa, tietäen, että samat 
kärsimykset täytyy teidän veljiennekin maailmassa kestää. (1.Piet.5:8-9 kr-38) 
 
3. Puheiden siivoaminen  
 
Tulkaa, lapset, kuulkaa minua: Herran pelkoon minä teidät opetan. 
 Kuka oletkin, joka elää tahdot ja rakastat elämän päiviä, nauttiaksesi onnea: varjele kielesi 
pahasta ja huulesi vilppiä puhumasta; vältä pahaa ja tee hyvää, etsi rauhaa ja pyri siihen. 
Herran silmät tarkkaavat vanhurskaita ja hänen korvansa heidän huutoansa. (Ps.34:12-16 kr-
38) 
Ei saastuta ihmistä se, mikä menee suusta sisään; vaan mikä suusta käy ulos, se saastuttaa 
ihmisen." (Matt.15:11 kr-38) 
Sillä monessa kohden me kaikki hairahdumme. Jos joku ei hairahdu puheessa, niin hän on 
täydellinen mies ja kykenee hillitsemään myös koko ruumiinsa. (Jaak.3:2 kr-38) 
Mutta minä sanon teille: jokaisesta turhasta sanasta, minkä ihmiset puhuvat, pitää heidän 
tekemän tili tuomiopäivänä. Sillä sanoistasi sinut julistetaan vanhurskaaksi, ja sanoistasi sinut 
tuomitaan syylliseksi." (Matt.12:36-37 kr-38) 
 
4. Maailman mieleisyys 

 



 
Älkääkä mukautuko tämän maailmanajan mukaan, vaan muuttukaa mielenne uudistuksen 
kautta, tutkiaksenne, mikä on Jumalan tahto, mikä hyvää ja otollista ja täydellistä. 
(Room.12:2 kr-38) 
Niinkuin kuuliaisten lasten tulee, älkää mukautuko niiden himojen mukaan, joissa te ennen, 
tietämättömyytenne aikana, elitte, vaan sen Pyhän mukaan, joka on teidät kutsunut, tulkaa 
tekin kaikessa vaelluksessanne pyhiksi. Sillä kirjoitettu on: "Olkaa pyhät, sillä minä olen pyhä." 
(1.Piet.1:14-16 kr-38) 
 
5. Rukoile, Pyydä Jumalaa auttamaan sinua varjeltumaan puhtaana ja pyhänä. 
 
äläkä saata meitä kiusaukseen; vaan päästä meidät pahasta (Matt.6:13 kr-38) 
Daavidin laulu. Varjele minua, Jumala, sillä sinuun minä turvaan. (Ps.16:1 kr-38) 
Myös varjele palvelijasi julkeilta, älä anna heidän minua hallita. Niin minä pysyn nuhteetonna 
ja olen paljosta synnistä puhdas (Ps.19:14 kr-38) 
Varjele minun sieluni, sillä minä olen hurskas; sinä, minun Jumalani, pelasta palvelijasi, joka 
sinuun turvaa. (Ps.86:2 kr-38) 
Varjele minua niiden pauloista, jotka minua pyydystävät, väärintekijäin ansoista. (Ps.141:9 kr-
38) 
 
JUMALAN IHMEELLINEN APU 
  
Jumala varjelee meitä antamalla meille voimaa jokaiselle päivälle. (5.Moos.33:25) 
 
Mutta hänelle, joka voi varjella teidät lankeamasta ja asettaa teidät nuhteettomina, 
riemuitsevina, kirkkautensa eteen, hänelle, ainoalle Jumalalle ja meidän pelastajallemme 
Herramme Jeesuksen Kristuksen kautta, hänelle kunnia, majesteetti, voima ja valta ennen 
kaikkia aikoja ja nyt ja iankaikkisesti! Amen. Juud.1:24–25 (kr-38) 
Sillä hän antaa enkeleilleen sinusta käskyn varjella sinua kaikilla teilläsi. Ps.91:11 (kr-38) 
 
Jumala valmistaa meille raamatun mukaan poispääsyn kiusauksissamme: 
 
Teitä ei ole kohdannut muu kuin inhimillinen kiusaus; ja Jumala on uskollinen, hän ei salli teitä 
kiusattavan yli voimienne, vaan salliessaan kiusauksen hän valmistaa myös pääsyn siitä, niin 
että voitte sen kestää. (1.Kor.10:13 kr-38) 
 
Se, mitä voimme siis tehdä, on katsoa suoraan ja vain uskon alkajaan ja sen täyttäjään, 
Jeesukseen Kristukseen. Hänen voimassaan me voimme varjeltua pahasta. 
 
 
Yli kaiken varottavan varjele sydämesi, sillä sieltä elämä lähtee. Poista itsestäsi suun kavaluus, 
ja karkoita luotasi huulten vääryys. Katsokoot sinun silmäsi suoraan, eteenpäin olkoon katseesi 
luotu. Tasoita polku jaloillesi, ja kaikki sinun tiesi olkoot vakaat. Älä poikkea oikeaan, älä 
vasempaan, väistä jalkasi pahasta. (Snl.4:23-27 kr-38) 
 
  
 


